АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021 №  72
        с. Селихино

Об утверждении дизайн - проекта

В соответствии с постановлением администрации от 19.10.2017 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2024 годы», распоряжением администрации от 43.08.2019 № 43-р «О проведении отбора общественных территорий и организации рейтингового голосования, на территории Селихинского сельского поселения», постановлением администрации от 21.08.2019 № 74 «Об утверждении Порядка отбора общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы, утвержденной постановлением администрации от 19.10.2017 № 89 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края на 2018 - 2024 годы», в целях вовлечения граждан в процесс отбора общественных территорий подлежащих благоустройству в первоочередном порядке, повышения уровня благоустройства территории муниципального образования и создания комфортных условий жизнедеятельности населения администрация  Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дизайн - проект общественной территории – детской площадки, расположенной по адресу: Хабаровский край, Комсомольский район, с. Селихино, ул. Торговая 20,  по результатам общественных обсуждений, для благоустройства в 2022 году, в соответствии с Приложением.
2. Разместить дизайн – проект общественных территорий на официальном сайте органов местного самоуправления Селихинского сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края и в ГИС ЖКХ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
сельского поселения					                        В.И. Крючкова
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                        к постановлению админист-
                                                                                                                        рации Селихинского
                                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                                        Комсомольского муни-
                                                                                                                        ципального района
                                                                                                                        Хабаровского края
                                                                                                                        от  09.07.2021  № 72

[image: ]

[image: ]

image3.png

image92.png

image93.png

image94.png

image95.png

image96.png

image97.png

image98.png

image99.png

image100.png

image101.png

image4.png

image102.png

image103.png

image104.png

image105.png

image106.png

image107.png

image108.png

image109.png

image110.png

image111.png

image5.png

image112.png

image113.png

image114.png

image115.png

image116.png

image117.png

image118.png

image119.png

image120.png

image121.png

image6.png

image122.png

image123.png

image124.png

image125.png

image126.png

image127.png

image128.png

image129.png

image130.png

image131.png

image7.png

image132.png

image133.png

image134.png

image135.png

image136.png

image137.png

image138.png

image139.png

image140.png

image141.png

image8.png

image142.png

image143.png

image144.png

image145.png

image146.png

image147.png

image148.png

image149.png

image150.png

image151.png

image9.png

image152.png

image153.png

image155.jpeg
YXUIbE
N FTOPOACKAS CPEQA

HALIUOHAIbHBIE
MPOEKTbI
POCCUN

OOPMNPOBAHUE
KOM®OPTHON
rOPO4CKOU CPEADI

image156.png

image157.png

image158.png

image159.png

image160.png

image161.png

image162.png

image10.png

image163.png

image164.png

image165.png

image166.png

image167.png

image168.png

image169.png

image170.png

image171.png

image172.png

image6.jpeg
YXUIbE
N FTOPOACKAS CPEQA

HALIUOHAIbHBIE
MPOEKTbI
POCCUN

OOPMNPOBAHUE
KOM®OPTHON
rOPO4CKOU CPEADI

image173.png

image174.png

image175.png

image176.png

image177.png

image178.png

image179.png

image180.png

image181.png

image182.png

image11.png

image183.png

image184.png

image185.png

image186.png

image187.png

image188.png

image189.png

image190.png

image191.png

image192.png

image12.png

image193.png

image194.png

image195.png

image196.png

image197.png

image198.png

image199.png

image200.png

image201.png

image202.png

image13.png

image203.png

image204.png

image205.png

image206.png

image207.png

image208.png

image209.png

image210.png

image211.png

image212.png

image14.png

image213.png

image214.png

image215.png

image216.png

image217.png

image218.png

image219.png

image220.png

image221.png

image222.png

image15.png

image223.png

image224.png

image225.png

image226.png

image227.png

image228.png

image229.png

image230.png

image231.png

image232.png

image16.png

image233.png

image234.png

image235.png

image236.png

image237.png

image238.png

image239.png

image240.png

image241.png

image242.png

image17.png

image243.png

image244.png

image245.png

image246.png

image247.png

image248.png

image249.png

image250.png

image251.png

image252.png

image18.png

image253.png

image254.png

image255.png

image256.png

image257.png

image258.png

image259.png

image260.png

image261.png

image262.png

image19.png

image263.png

image264.png

image265.png

image266.png

image267.png

image268.png

image269.png

image270.png

image271.png

image272.png

image20.png

image273.png

image274.png

image275.png

image276.png

image277.png

image278.png

image279.png

image280.png

image281.png

image282.png

image21.png

image283.png

image284.png

image285.png

image286.png

image287.png

image288.png

image289.png

image290.png

image291.png

image292.png

image22.png

image293.png

image294.png

image295.png

image296.png

image297.png

image298.png

image154.jpeg
XXWJIbE
N TOPOACKASA CPEOA

HALIWOHATIbHBIE
MPOEKTDI
POCCIN

®oT0 0bLEeCcCTBEHHOW TEpPUTOPUU

OnucaHue obbvekTa bnaroycrpoucTsa

Obwekrom bnaroycTpoidcTBa ABNAETCA [ETCKAA NAOWAAKA, PacnonoxeHHad no yn. Toprosad, B C. CEMUXMHO
OMCOMOJIbCKOT0 MyHMLMNANbHOrO paitoHa Xabaposckoro kpas. ObLiecTBeHHad Tepputopus “[letckad naowaaka“, no
De3yNbTaTaM PEATUHIOBOr0 roJ10COBaHIA, 0T00paHa NpUopUTETHON TeppuTopuedt, kotopas byner bnaroyctpoeta B 2022 rogy.
B PaMKax peanu3aumn degepanbHoro npoekta “(Gopmuposanue KOMGOPTHOA TOPOACKOA CPefbl” B COCTABE HALMOHANLHOMO
1poekTa “Xusibe i ropogckas cpeaa’.

baroycTpanBaemas TeppUTOPUA PACNONOXeHa B 00UIECTBEHHO-MEN0BOM LieHTpe cena, BBIU3N Cenbekoro [oma
YNbTYPbI, CENbCKOM 06111e00pa30BaTENBHOM LWKOAbI, AETCKO0 Cafa v namatHUKa Benukoit OteuectenHoit Boiine, obnanaer
NaroNPUATHOA NELWeXOAH0A NOCTYNHOCTbI ANA XWTENeH NOCeNKka. Ha CerogHaLWHMiA JeHb, TEDPUTOPUA NETCKOA NIoLLa]

' 0/1ar0YCTPOBHHON NAOWAAKON C ECTECTBEHHbIM Ta30HHbIM NOKPLITUEM HA KOTOPOI PACNONOXeHb Mab
DXUTEKTYPHBIE OPMbI B BMAE [IETCKOT0 WIPOBOTO 000DYMOBAHUA W CKaMed. TeXHMUYECKOE W BM3yalbHOE COCTOAHM
YLLECTBYIOUIMX MaflblX apXUTEKTYPHBIX BOPM HE YOBNETBOPUTENBHOE. bJaroyCTpoiicTBO JaHHOM 0BLIECTBEHHOA TEPPUTOPH
103BOJIAT HE TO/IbKO CO3/aTb HA TEPPUTOPU Cena De30NacHyio v COBPEMEHHYK [eTe 30HY, HO U OaronpudTH
1pe00Pa3nT apXMTEKTYPHbIA 001K BCETO 0DLLECTBEHHO-.N0BOr0 LieHTpa cena Cenwx
[ln3aitH-npoexkToM bnaroycTpoiAcTBa 0b1(eCTBEHHOI TeppuTopun “[leTckas n
1/13HUPOBKE TEPPUTOPUA, YCTPOICTBY NEWIEXOAHbIX JOPOXEK U3 BpycyaTky, YCTPOWCTBY METCKOM WrpOBOA NioWwaaku ¢
DE3UHOBLIM MOKPHITUEM, YCTAHOBKA MaflbiX apXUTEKTYPHbIX (GOPM (napkoBbix ckameit 1 YpH). Tak Xe u3aiit-npoexTom
1DE/YCMOTPEHO YCTPOICTBO METANMYECKOrO NELEXOMHOT0 0rPaXeHua No NepuMETpy bnaroycTpausaemo TeppUTopum.
Jbwan nnougane bnaroyctpansaemoit Tepputopum coctasnser 600 ks.m.
lo 3asepwenuo pabor no bnaroycTpoidcTBy 0BLIECTBEHHOI TeppuTopun “[leTckad nnoLlaaka”, 3anfaHuposan

MOHTaX [JIETCKOrO WUrpoBOro KoMnekca “[lepesenbka”, B pamkax peanu3atim npoexta TOC.

w
o o T O
]
=

| o ; = D D =

=
(=1
=
=
=
o
lww)
==
S

—

= o o =T

=

ljagKa”, npeaycMOTPeHbl paboTbi o

C

D

0.

®OPMWMPOBAHUE
KOM®OPTHOM
roPOCKOM CPEAbI

image156.jpeg
XXUJIbE
N TOPOACKAA CPELA

HALIMOHAJIbHbIE
MPOEKTbI
POCCUN

CUTyauMUOHHbIN NNaH

3355800

665600

-

bnaroycTpansaemas Tepputopus

3355800

665500

®OPMUPOBAHUE
KOM®OPTHOM
rOPOJACKOM CPEAbI

image157.jpeg
XWUJIbE
N TOPOACKASA CPEOA

HALWOHAJIbHBIE
MPOEKTbI
POCCIN

®OPMUPOBAHUE
KOM®OPTHOM
rOPOJACKOM CPEAbI

image299.png
MOHTaX

image23.png

image300.png

image301.png

image302.png

image303.png

image304.png

image305.png
0rpax

image306.png

image307.png

image308.png
MOHTaX

image309.png

image24.png

image310.png

image311.png
[NOKPbITUA

image312.png
YCTPOUCTBO

image313.png

image314.png

image315.png

image316.png

image317.png
X0

image318.png
TTHOW

image319.png
0OPO0XKKI

image25.png

image320.png

image321.png

image322.png
yCHATKI

image323.png
YcTaHOBKA

image324.png
[1dPKOBb

image325.png

image326.png

image327.png

image328.png

image329.png
YDH

image26.png

image330.png

image331.png

image332.png

image333.png

image334.png

image335.png

image336.png

image337.png

image338.png

image339.png

image27.png

image340.png

image341.png

image342.png

image343.png

image344.png

image345.png

image346.png

image347.png

image348.png

image349.jpeg
XWUJIbE
N TOPOACKASA CPEOA

HALWOHAJIbHBIE
MPOEKTbI
POCCIN

®OPMUPOBAHUE
KOM®OPTHOM
rOPOJACKOM CPEAbI

image28.png

image3500.png
MOHTaX

image3510.png

image352.png

image353.png

image354.png

image355.png

image356.png
0rpax

image357.png

image358.png

image359.png
MOHTaX

image29.png

image360.png

image361.png

image362.png
[NOKPbITUA

image363.png
YCTPOUCTBO

image364.png

image365.png

image366.png

image367.png

image368.png
X0

image369.png
TTHOW

image30.png

image370.png
0OPO0XKKI

image371.png

image372.png

image373.png
yCHATKI

image374.png
YcTaHOBKA

image375.png
[1dPKOBb

image376.png

image377.png

image378.png

image379.png

image31.png

image380.png
YDH

image381.png

image382.png

image383.png

image384.png

image385.png

image386.png

image387.png

image388.png

image389.png

image32.png

image390.png

image391.png

image392.png

image393.png

image394.png

image395.png

image396.png

image397.png

image398.png

image399.png

image33.png

image350.jpeg
XXUJIbE
N TOPOACKAA CPELA

HALINOHATIbHBIE
MPOEKTbI
POCCIN

1-1

bpycuatka h=60mm
[ecok h=60Mm

Pesunosas nautka h00xb00 h=40mMm |

[eoTeKCTINb | bopToBOii KameHb

[lecyano-rpamitHag cmeck h=150MM

Mecuano-rpasuiikas cveck h=150mm bP100.208

S0 %% % % % Y % % Y Y %6 Y % % % %8 %8 % % %6 Y Y Y Ve Yo Ve Ve Ve Ve

VAVAVAV VAV sV aVaVa Vs VsV VaV VsV sV sV s VsV VaV VsV a Vs aVaVs

betox B15

BepoMocTb AOPOXKHbIX oAeXna

Mnowapb
HaunmeHoBaHue nokpbitus, |[IlpuMeyaHue
MZ
AR

IR

2
bpycuatka npamoyronbHas 198x98x60 PRI

INININININININININING!
boprooit kameb 6P 100.20.8 m
Pesnxosas nautka b00xb00x40 ““4

®OPMUPOBAHUE
KOM®OPTHOM
rOPOJACKOM CPEAbI

image351.png
PA

image400.png

image401.png

image402.png

image403.png

image404.png

image405.png

image406.png

image407.png

image34.png

image408.png

image409.png

image410.png

image411.png

image412.png

image418.jpeg
XXUJIbE
N TOPOACKAA CPELA

HALINOHATIbHBIE
MPOEKTbI
POCCIN

1-1

bpycuatka h=60mm
[ecok h=60Mm

Pesunosas nautka h00xb00 h=40mMm |

[eoTeKCTINb | bopToBOii KameHb

[lecyano-rpamitHag cmeck h=150MM

Mecuano-rpasuiikas cveck h=150mm bP100.208

S0 %% % % % Y % % Y Y %6 Y % % % %8 %8 % % %6 Y Y Y Ve Yo Ve Ve Ve Ve

VAVAVAV VAV sV aVaVa Vs VsV VaV VsV sV sV s VsV VaV VsV a Vs aVaVs

betox B15

BepoMocTb AOPOXKHbIX oAeXna

Mnowapb
HaunmeHoBaHue nokpbitus, |[IlpuMeyaHue
MZ
AR

IR

2
bpycuatka npamoyronbHas 198x98x60 PRI

INININININININININING!
boprooit kameb 6P 100.20.8 m
Pesnxosas nautka b00xb00x40 ““4

®OPMUPOBAHUE
KOM®OPTHOM
rOPOJACKOM CPEAbI

image419.png
PA

image420.png

image421.png

image3990.png

image35.png

image422.png

image423.png

image424.png

image425.png

image426.png

image427.png

image428.png

image429.png

image430.png

image431.png

image36.png

image4020.png

image432.png

image37.png

image38.png

image39.png

image40.png

image41.png

image42.png

image43.png

image44.png

image45.png

image46.png

image47.png

image48.png

image49.png

image50.png

image51.png

image52.png

image53.png

image54.png

image55.png

image56.png

image57.png

image58.png

image59.png

image60.png

image61.png

image62.png

image63.png

image64.png

image65.png

image66.png

image67.png

image68.png

image69.png

image70.png

image71.png

image1.png

image72.png

image73.png

image74.png

image75.png

image76.png

image77.png

image78.png

image79.png

image80.png

image81.png

image2.png

image82.png

image83.png

image84.png

image85.png

image86.png

image87.png

image88.png

image89.png

image90.png

image91.png